АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ
СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект

«  » января  2017 года  №
            с. Угут
О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Угут от 11.06.2015 № 50-нпа
«Об утверждении положения о межведомственной комиссии
 по обследованию мест массового пребывания людей»

В  приведения  муниципальных  правовых  актов  администрации  сельского
поселения Угут  в соответствие с действующим законодательством:

1.  Внести  в  постановление  администрации  сельского  поселения  Угут  от
11.06.2015 № 50 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии
 по обследованию мест массового пребывания людей» следующее изменение:

1) Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции:
«Приложение 2 к постановлению
администрации сельского поселения Угут
от «11» июня 2015 года № 50

Состав
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей

Огородный А. Н. - глава сельского поселения Угут, председатель комиссии.
Мельников С.А. – сотрудник 1 Отдела Службы по ХМАО (с дислокацией в

г.  Сургуте)  РУ  ФСБ России  по  Тюменской  области  заместитель  председателя
комиссии

Горячевских  Е.Н.-  ведущий  специалист  администрации  поселения,
уполномоченный на решение задач в области ГО и ЧС, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Тимофеев  В.В.  -  участковый  уполномоченный  полиции  ОУУП  и  ИДН

ОМВД РФ
Сыроваткин А.С. - начальник пожарной части (село Угут),
Собственник  места  массового  пребывания  людей  (правообладатель)  или

лицо,  использующее  место  массового  пребывания  людей  на  ином  законном
основании.

При  необходимости  к  работе  комиссии  привлекаются  представители
собственников  объектов,  которые  располагаются  в  границах  места  массового
пребывания людей либо в непосредственной близости к нему.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут  А.Н. Огородный